
 2025. gada 17. martā

                           par 2024 . gadu

Gada pārskats

Rīgā

BIEDRĪBA
LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS 

FEDERĀCIJA



FINANŠU PĀRSKATS

Informācija par biedrību 3

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 4

Bilance : aktīvs 5
pasīvs 6

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 7

Informācija par fondiem 8

Gada pārskata pielikums:

skaidrojums ieņēmumu un izdevumu pārskatam 9

pamatlīdzekļu kustības pārskats 11

skaidrojums bilancei u.c. informācija 12

VADĪBAS ZIŅOJUMS 15

REVIDENTU ZIŅOJUMS 20

SATURS



Nosaukums

Juridiskais statuss

Pamatdarbības (NACE) kods

Reģistrācijas Nr., vieta un datums

Juridiskā adrese 

Faktiskā adrese

Pārvaldes institūcijas locekļi

Pārskata gads no 2024.01.01 līdz 2024.12.31

Grāmatvedis: Rita Veide, SIA "Finanšu risinājums"

Revidenti: Zvērināta revidente

Māra Līguta

sertifikāts: <Nr.55>
Zv.revidentu komercsabiedrība

SIA "AUDITS 55"

licence: <Nr.141>

INFORMĀCIJA PAR BIEDRĪBU

LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS FEDERĀCIJA

Biedrība

9311; 9499; 7312; 7711

40008023340, Rīgā, 15.07.1993.

Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014

Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014

Toms Markss

Artis Ozols

3



IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR PERIODU, 

KAS NOSLĒDZĀS  31.12.2024

2024 2023

EUR EUR

I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 1 47 861 41 644

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 2 116 246 81 460

IV Saņemtās dotācijas 566 040 557 379

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 3 67 880 49 817

VII Citi ieņēmumi 4 44 407 53 830

VIII 842 434 784 130

IX 752 152 768 805

1. Naudas maksājumi personām 105 944 74 699

2. Materiālu izdevumi 63 833 59 805

3. Algas 52 344 38 984

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 12 357 9 205

5. 2 994 4 368

6. Citi izdevumi 5 514 680 581 744

XI 752 152 768 805

XII Ieņēmumu un izdevumu starpība 90 282 15 325

Pielikums no 9. līdz 14. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa. 

Piezīmes 

numurs

Ieņēmumi kopā

Izdevumi:

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana

Izdevumi kopā

4



                                      BILANCE UZ   31.12.2024

Aktīvs 2024.12.31 2023.12.31

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 100 3 209

II Pamatlīdzekļi 6 1 100 3 209

2. Pārējie pamatlīdzekļi 1 100 3 209

Apgrozāmie līdzekļi kopā 150 995 64 254

I Krājumi 0 0

2. Preces 0 0

II Debitori 7 35 715 44 602

IV Nauda 8 115 280 19 652

Aktīvu kopsumma 152 095 67 463

Piezīmes 

numurs

5



                                      BILANCE UZ   31.12.2024

Pasīvs 2024.12.31 2023.12.31

EUR EUR

I   Fondi 135 900 45 618

3. Rezerves fonds 135 900 45 618

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 45 618 30 293

3.2. Pārskata gada rezerves fonds 90 282 15 325

II Ilgtermiņa kreditori 0 0

1 Citi aizņēmumi 9 0 0

III Īstermiņa kreditori 16 195 21 845

1. Citi aizņēmumi 9 0 1 711

2. 10 5 204 7 854

3. Pārējie kreditori 11 10 991 12 280

Pasīvu kopsumma 152 095 67 463

Pielikums no 9. līdz 14. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa. 

Piezīmes 

numurs

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

6



ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR PERIODU, 

KAS NOSLĒDZĀS  31.12.2024

2024 2023

EUR EUR

I. Atlikums pārskata perioda sākumā 44 324 27 732

44 324 27 732

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 116 246 82 560

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai) 116 246 81 460

    1.1. Latvijas Republikā reģistrētas juridiskās personas 112 721 78 610

    1.3. Fiziskās personas (rezidenti) 3 525 2 850

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 0 1 100

    2.1. Latvijas Republikā reģistrētas juridiskās personas 0 0    2.4. Fiziskās personas (nerezidenti) 0 1 100

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 74 608 65 968

74 608 64 868

 1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 74 608 64 868

      1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 74 608 64 868

0 1 100

 2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 1 100

      2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 0 1 100

IV. Atlikums pārskata gada beigās 85 962 44 324

85 962 44 324

Pielikums no 9. līdz 14. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa. 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi

7



Informācija par fondiem

Mērķfondi

Iepriekšējo 

gadu rezerves 

fonds

Pārskata gada 

rezerves fonds
Fondi kopā

EUR EUR EUR EUR

0 6 874 23 419 30 293

2023. gada ieņ./izd. rezultāts 0 23 419 -23 419 0

2023. gada ieņ./izd. rezultāts 0 0 15 325 15 325

0 30 293 15 325 45 618

2024. gada ieņ./izd. rezultāts 0 15 325 -15 325 0

2024. gada ieņ./izd. rezultāts 0 0 90 282 90 282

0 45 618 90 282 135 900

 

Pielikums no 9. līdz 14. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa. 

Atlikums uz   30.12.2022

Atlikums uz   31.12.2023

Atlikums uz   31.12.2024

8



(1) Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

Ienākumu veids 2024 2023

EUR EUR

Biedru naudas 5 790 5 910

Licences 42 071 35 734

Kopā 47 861 41 644

  

(2) Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi

2024 2023

EUR EUR

No juridiskām personām saņemtie ziedojumi 112 721 78 610

No fiziskām personām saņemtie ziedojumi 3 525 2 850

Kopā 116 246 81 460

  

(3) Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

2024 2023

EUR EUR

Reklāmas pakalpojumi 52 643 46 551

Citi ieņēmumi 0 554

Ieņēmumi no pakalpojumiem ES 15 237 2 712

Kopā 67 880 49 817

  

(4) Citi ieņēmumi

2024 2023

EUR EUR

Iemaksas Riteņbraukšanas JF atbalstam 3 594 1 569

LIAA 0 9 600

Ziedojumi - biedrības u.c. 14 833 7 304

Dalības maksas sacensībās 25 980 35 357

Kopā 44 407 53 830

  

9



(5) Citi izdevumi

2024 2023

EUR EUR

Komandējumu izdevumi 230 010 279 824

Sacensību organizatoriskie izdevumi 154 075 193 940

Reklāmas,informatīvie, reprezentācijas izdevumi 49 604 24 802

Nomas, īres pakalpojumi 44 072 42 439

Biroja izdevumi 7 335 7 352

Grāmatvedības pakalpojumi 9 002 9 002

Gada pārskata revīzijas izdevumi 1 210 1 210

Transporta izdevumi 13 207 14 584

Sakaru izdevumi 2 612 4 098

Naudas apgrozījuma blakus izdevumi 475 416

Samaksātie līzinga procenti 44 262

Norakstītie parādi 0 1 500

Valūtas svārstību zaudējumi 2 260 0

Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi 774 2 315

Kopā 514 680 581 744

  

10



(6) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Pārējie pamatlīdzekļi Pamatlīdzekļi kopā

EUR EUR

Sākotnējā vērtība

2023.12.31 58 604 58 604

Iegādāts 885 885

2024.12.31 59 489 59 489

Nolietojums

2023.12.31 55 395 55 395

Aprēķinātais nolietojums 2 994 2 994

2024.12.31 58 389 58 389

Bilances vērtība  uz 31.12.2023 3 209 3 209

Bilances vērtība  uz 31.12.2024 1 100 1 100

 

 

11



(7) Debitori

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Ziedojumi, par kuriem nav saņemtas atskaites 17 611 24 403

Neattiecinātās nodokļu iemaksas: 8 846 6 662

Kreditoru pārmaksa 841 665

Avansa norēķini 3 005 10 956

Pārējie debitori 5 412 1 916

Kopā 35 715 44 602

  

(8) Naudas līdzekļi EUR un valūtā pēc Eiropas Centrālās bankas kursa uz  31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023

oriģinālvalūtā EUR oriģinālvalūtā EUR

Norēķinu konti bankās EUR 114 036 114 036 18 350 18 349

GBP 1 500 1 244 1 500 1 303

Kase EUR 0 0 0 0

Kopā 115 280 19 652

  

(9) Citi aizņēmumi

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Aizņēmumi:

īstermiņa daļa 0 1 711

Kopā 0 1 711

Tai skaitā ilgāk par 5 gadiem: 0 0

(10) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Nodokļa veids

Atlikums  

31.12.2023

Aprēķināts Aprēķināta 

soda nauda

Samaksāts Atlikums  

31.12.2024

EUR EUR EUR EUR EUR

Pievienotās vērtības nodoklis 3 282 6 509 348 -14 922 -4 783

Sociālās iemaksas 2 202 17 844 0 -18 082 1 964

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 369 12 327 45 -11 502 3 239

Uzņēmējdarbības riska nodoklis 1 9 0 -9 1

Neattiecinātās iemaksas -6 662 0 0 2 599 -4 063

Kopā 1 192 36 689 393 -41 916 -3 642

  

Tai skaitā: 31.12.2023 31.12.2024

EUR EUR

Nodokļu pārmaksa -6 662 -8 846

Nodokļu parāds 7 854 5 204

1 192 -3 642

12



(11) Pārējie kreditori

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Norēķini ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 5 759 6 755

Avansa norēķini 840 0

Balvas 3 725 3 725

Debitoru pārmaksa 667 1 800

Kopā 10 991 12 280

  

(12) Biedrībā nodarbināto personu skaits

2024 2023

Vidējais nodarbināto personu skaits gadā 2 2

(13) Personāla izmaksas

Izmaksu veids 2024 2023

EUR EUR

Atlīdzība par darbu 52 344 38 984

Sociālo iemaksu izmaksas 12 348 9 205

Kopā 64 692 48 189

(14) Informācija par pārvaldes institūcijas locekļu atlīdzību

Pārvaldes locekļi pārskata gadā ir saņēmuši sekojošu atlīdzību:  38 984  EUR.

(15) Informācija par saistībām, kurām ir svarīga nozīme biedrības darbībā 

(16) Biedrības statūtos noteiktie mērķi un uzdevumi

1. Attīstīt visus riteņbraukšanas sporta veidus Latvijas Republikā.

2. Riteņbraukšanas sporta organizēšana Latvijas Republikā.

3. Vadīt Latvijas riteņbraukšanas integrāciju nacionālā un starptautiskā sporta kustībā.

Biedrībai nav saistību, kas nav ietvertas bilancē. Biedrība nav sniegusi garantijas (galvojumus). 

13



(17) Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība, darbības turpināšanās pamatojums

(18) Finanšu pārskata apstiprināšana

Toms Markss

Artis Ozols

Finanšu pārskatu sagatavoja: 

Grāmatvedis: Rita Veide, SIA "Finanšu risinājums"

2025. gada 17. martā

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

Latvijas Riteņbraukšanas federācija turpinās aktīvu darbību riteņbraukšanas sporta koordinēšanā un izlašu 

darba nodrošināšanā atbilstoši savām finansiālajām iespējām. LRF organizēs valsts čempionātus un citas 

riteņbraukšanas veidu sacensības Latvijā, sadarbosies ar tās biedriem, veiks treneru izglītības pasākumus, kā 

arī realizēs starptautisko projektus ar mērķi attīstīt sporta veidu mūsu valstī. 

14


